
Ogłoszenia parafialne
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

IV Niedziela Adwentu

19 grudnia 2021

1. Dobiega końca Adwent. Do piątku włącznie zapraszam na ostatnie w tym roku roraty. Dziś po
mszy o 11:00  wybierzemy najpiękniejszy lampion, na czwartek proszę dzieci uczestniczące w
roratach, aby przyniosły do kościoła wypełnione i podpisane plansze adwentowe, które nagrodzimy
wraz z konkursem na lampion w ostatnim dniu rorat.

2. Wczoraj odbyło się spotkanie opłatkowe scholki, podczas którego dziękowaliśmy
Rafałowi Wierzbie, za piękną posługę we wspólnocie; zdjęcia z tego wydarzenia, a także z 10 lat tej
pięknej i owocnej posługi znajdziecie na stronie parafii; Rafałowi dziękujemy za jego oddanie i serce,
ciesząc się jednocześnie z jego zaangażowania i zadań, które podejmuje w Misji Niebo.

3. Dziś wraz z Parafialnym Zespołem Caritas, Szkolnym Kołem Caritas i Kołem Gospodyń
Wiejskich z Leźna zapraszamy na świąteczny kiermasz w domu bł. Karoliny, gdzie przez
zakup stroików i ciast będzie można wspomóc potrzebujących z naszej parafii. Na kiermaszu są także
wypieki przygotowane przez dzieci - uczestników warsztatów kulinarnych. Do Domu bł. Karoliny
można składać paczki od Anioła Dobrego Serca, natomiast do kosza przy ołtarzu Bożego Miłosierdzia
produkty żywnościowe. Bóg zapłać!

4. Spotkanie duszpasterskie w najbliższym czasie:

Misja niebo: spotkanie opłatkowe dziś o godz. 19:00;
Oaza młodzieżowa: spotkanie opłatkowe w poniedziałek, o godz. 19:00;
Liturgiczna Służba Ołtarza: próba asysty przed świętami: wtorek po mszy wieczornej;
Żywy Różaniec: spotkanie opłatkowe w poniedziałek, 27 grudnia o godz. 19:00;
Rycerze św. Michała Archanioła: spotkanie opłatkowe we wtorek, 28 grudnia, po mszy
wieczornej;
Liturgiczna Służba Ołtarza: spotkanie opłatkowe we wtorek, 28 grudnia, po mszy wieczornej;

5. Przed nami czas Świąt Bożego Narodzenia:

Spowiedź przedświąteczna: wtorek, 21 grudnia, godz. 8:00-9:00 oraz 19:00-21:00 (będą
księża z dekanatu);
Opłatki można otrzymać po mszach świętych w zakrystii;
W środę, 22 grudnia, od godz. 18:30 będziemy w kościele dekorować choinki; zapraszam
wszystkich, którzy chcieliby pomóc przy tych pracach;
Chorych z  sakramentami odwiedzimy w czwartek, 23 grudnia w godz. przedpołudniowych;
Wieczorna msza wigilijna dla rodzin z dziećmi odbędzie się w piątek, 24 grudnia o godz.
16:00, natomiast o Północy odbędzie się „Pasterka”.
W Uroczystość Bożego Narodzenia, 25 grudnia, msze będą o godz. 9:30, 11:00, 12:30 i
18:00;
W Drugi Dzień Świąt, 26 grudnia, przeżywać będziemy Niedzielę Świętej Rodziny; mszy o
godz. 11:00 przewodniczyć będzie Ks. Abp Tadeusz Wojda, metropolita Gdański - będzie to
także spotkanie opłatkowe dla wspólnoty Domowego Kościoła, w dniu ich święta patronalnego;
w tym dniu na wszystkich mszach odbędzie się obrzęd odnowienia przyrzeczeń ślubnych;



Kolędę rozpoczniemy w parafii od 2 stycznia 2022 r.; w związku z zaleceniami naszej Kurii,
kolęda będzie się odbywała według zamieszczonego na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń
planu; natomiast odwiedzać będziemy domy na zaproszenie parafian. Dlatego bardzo prosimy
o zabranie ze sobą kartek ze zgłoszeniem, wypełnienie ich i złożenie do zakrystii; chęć
przyjęcia kolędy można też zgłaszać przez formularz na stronie parafialnej;
2 stycznia 2022 w całej naszej Archidiecezji rozpocznie się nowenna rodzin, do której
zapraszamy wszystkich parafian; materiały przygotowane przez naszą Kurię będą
rozprowadzane w czasie Świąt.

6. Przy wyjściu z kościoła są „Gość niedzielny”, „Mały Gość” i  nasz parafialny biuletyn. Można także
zakupić płyty z kolędami w wykonaniu chóru Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego (25 zł).

7. Zmarła + Anna Kołatka, jej pogrzeb odbył się w czwartek, pamiętajmy o niej w naszej modlitwie...


